
 

 

Automobile Club Torino 

DETERMINA N. 76 DEL  04/06/2024 

IL DIRETTORE 

 

- Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni; 

- Visto il nuovo regolamento di organizzazione dell'Automobile Club Torino approvato dal 

Consiglio Direttivo in data 24/05/2021; 

- Visto il regolamento di amministrazione e di contabilità dell'Automobile Club Torino attualmente 

in vigore; 

- Visto il regolamento di adeguamento ai principi di riduzione e controllo della spesa, approvato 

dal Consiglio Direttivo dell’Ente nella seduta del 20 dicembre 2022; 

- Visto il budget annuale per l'esercizio 2024 deliberato dal Consiglio Direttivo in data 25/10/2023; 

- Ritenuto di svolgere le funzioni di responsabile del procedimento, in conformità all’art. 5 della 

Legge n. 241/90 e s.m.i; 

- Vista la richiesta della Socia sig.ra Artesi Isabella; 

- Considerato che la spesa in nome e per conto dell’Automobile Club Torino risulta necessaria e 

opportuna; 

DETERMINA 

 

- Di autorizzare, per le ragioni esplicitate in preambolo, la spesa in oggetto per un importo di € 

25,80, da imputare al relativo sottoconto del budget 2024; 

- Di disporre il pagamento alla Socia Isabella Artesi tramite fondo cassa economale. 

 

  
IL DIRETTORE 

  (Dott.ssa Barbara Aguzzi) 

 

 

 

  
 


		2024-06-04T16:38:15+0200
	Barbara Aguzzi




